DECRETO Nº 463 DE 2 DE AGOSTO DE 1982.

Designa servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

 R E S O L V E:

Nomear, a contar de 1º de agosto de 1981, a servidora ELEONORA YOLANDA CORBIN CAÚLA, para exercer a função de Assessor Chefe do Gabinete do Governador, em vaga decorrente do servidor JADER MOREIRA PINTO.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 2 de agosto 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador